ВЫПИСКА ИЗ ИТОГОВОГО ПРОТОКОЛА №1

заседания конкурсной комиссии по отбору в 2021 году общественно
значимых проектов, направленных на развитие в Забайкальском крае
гражданского общества

26 июля 2021 г.

Г. Чита, ул. Ангарская, 34

Председательствовал: А.Е. Якимов - первый заместитель руководителя
администрации Губернатора Забайкальского края, председатель комиссии

Присутствовали: 1. Голубева Юлия Борисовна - и.о. начальника отдела
социально-экономического партнерства Фонда развития Забайкальского
края, секретарь комиссии; 2. Белокопытов Андрей Олегович - директор,
главный редактор государственного автономного учреждения «Редакция
краевой общественно-политической газеты «Забайкальский рабочий»; 3.
Виноградский Дмитрий Валерьевич - депутат законодательного собрания
Забайкальского края III созыва; 4. Кочергина Наталья Михайловна - член
Общественной палаты Забайкальского края; 5. Маркова Юлия Алексеевна-
заместитель директора государственного автономного учреждения
«Молодежный центр «Искра» Забайкальского края»; 6. Мусорин Алексей
Николаевич - исполнительный директор Общественного движения
«Забайкалье - наш дом»; 7. Перетолчина Татьяна Алексеевна - куратор
волонтерских отрядов Забайкальского края; 8. Сущих Елена Александровна-
и.о.директора Фонда развития Забайкальского края; 9. Сивцова Елена
Владимировна - директор государственного учреждения культуры
"ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ КРАЕВАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ НАУЧНАЯ
БИБЛИОТЕКА ИМ. А.С. ПУШКИНА";

Приглашенные: Макарова Н.В. - руководитель ГКУ «Ресурсный центр
развития некоммерческих организаций Забайкальского края.

Заседание началось 26 июля 2021 г. в 18.00, завершилось в 19.00.

Заседание правомочно, кворум имеется.

Слушали: предложение члена конкурсной комиссии Д.В. Виноградского о
внесении изменений в бюджет проекта заявки №21-2-000190, оказании
финансирования на сумму 977 796,00 руб., поддержке проекта в связи с
достижением проходного балла и его высокой социальной значимостью для
Агинского района Забайкальского края.

Решили: Поддержать предложение члена конкурсной комиссии Д.В.
Виноградского о внесении изменений в бюджет проекта заявки №21-2-
000190, оказании финансирования на сумму 977 796,00 руб., поддержке

проекта в связи с достижением проходного балла и его высокой социальной
значимостью для Агинского района Забайкальского края.

Решение принято единогласно

Председатель

конкурсной комиссии

Секретарь

Конкурсной комиссии

А.Е. Якимов

Ю.Б. Голубева